
２０２３年１月吉日 

特約販売店 御中 

株式会社エービーシー商会 

東日本化成品事業部 事業部長   横山 正直 

西日本化成品事業部 事業部長   原田 吉信 

 

プラントリペアキズパッチの容器変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立を賜り厚く御礼

申し上げます。 

さて、プラントリペアキズパッチのカートリッジ容器は輸入品を使用しておりますが、

社会情勢の影響による物流の混乱により、納入の目途が立たない状況が続いております。

従いまして、この度、安定して納入できるカートリッジ容器に変更し、販売を継続するこ

ととしました。これに伴い、カートリッジの容量、およびカートリッジガンが変更となり

ます。ご高察の上、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

今後とも弊社塗り床材をご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．対象商品 

・プラントリペアキズパッチ キット（カートリッジ 42 ㏄ ×1本＋スタティックミキサー×4本） 

・プラントリペアキズパッチ カートリッジ５本（カートリッジ 42cc × 5 本） 

・キズパッチ用カートリッジガン 

 

２．対応内容 

・カートリッジの内容量変更 ４２㏄ ⇒ ５０㏄ 

・カートリッジガン     ５０㏄用に変更 

＊スタティックミキサーは変更ありません。 

    ＊従来の 42cc 用のカートリッジガンでも使用は可能です。 

     

３．実 施 日 

２０２３年２月６日より 

 

ご不明な点は、弊社担当営業にお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。 

以 上 


